ПРОТОКОЛ № 563-СРО
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

«Строители Свердловской области» (АСРО «ССО»)

г. Екатеринбург 23 ноября 2023 года

Время проведения 10-00 ч.

Место проведения: г. Екатеринбург, пр. Ленина, 97 а, оф. 400.
Форма проведения - заочное голосование.
В голосовании приняли участие: Белошейкин О.В., Бурганова О.В, Крохалев В.В., Лотов Н.П.,
Макаров А.В., Маркелов М.Ю., Неганов П.В., Патрушев Е .С ., Шевченко Д.В.

Председательствующий -  Лотов Н.П.

Повестка дня:
1. Об исключении из реестра членов АСРО «ССО».

По первому вопросу повестки:
Решили: Исключить из реестра членов АСРО «ССО» на основании заявления о добровольном
выходе следующее юридическое лицо:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Триум Альянс» (0437) ИНН 6670415940/
ОГРН 1136670030408 директор Поздняков Андрей Геннадьевич

Результаты голосования:
З а - 9
Против -  0
Воздержался - 0
Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета Ассоциации прилагаются.

Председательствующий: Лотов Н.П.

1